



## Beckomberga Maniacs – Verksamhetsberättelse 2021

Styrelsemedlemmar har under året varit Jimmy Andersen (Kassör), Örjan Törmänen (Ordförande), Edvin Törmänen, Ludde Enholm och Hugo Törmänen (suppleant).

Revisor är Cecilia Atterhög.

### Representation

Beckomberga Maniacs är primärt med i Svensk Amerikanska fotbollsförbundet (SAFF) samt Stockholms Amerikanska fotbollsförbund (STAFF) och deltog 2020 i de digitala föreningsträffar förbundet har anordnat. Föreningen är även med i Gymnastikförbundet.

SAFF kommer under 2022 byta namn till SWE3 och STAFF till SWE3 Stockholm.

Föreningen är även stolt över att deras förslag att få till ett Barn och Ungdomskott har antagits i förbundet. I övrigt så nekades övriga förslag av föreningen. Föreningen har även deltagit i SWE3 strategiarbete.

Under 2021 har BM deltagit i Fritid Stockholms/RF Sibus initiativ för västerort om hur fler ungdomar kan bli aktiva. I juli så deltog Maniacs i Bromma Sports camp med 5 tränare som anordnas av Fritid Bromma (Stockholm Stad) under två veckor. Campet var betydligt mindre än vanligt pga Covid pandemin. Föreningen har även deltagit i Ekerö kommuns satsning på sommaraktiviteter under 2021.

### Föreningsverksamhet

Styrelsen har sammanträtt två gånger under perioden.



Bild 1 Vårt U15 lag 2021



## Sammanfattning, Verksamheten

Under 2020 och 2021 (pandemiåren) har Beckomberga Maniacs blivit Sveriges tredje största barn- och ungdomsförening inom amerikansk fotboll, den största föreningen i Stockholm och Sveriges största ungdomsförening inom flagg. Detta gäller både aktiviteter, LOK stöd och antalet licensierade spelare. Då ska vi komma ihåg att föreningen startade verksamheten för amerikansk fotboll i september 2018 med 4 barn som kom på vår prova-på träning.

### **15 000 träningstimmar! Stockholms största förening**

Under 2021 genomförde föreningen över 750 olika träningsaktiviteter i Stockholm Stad och på Ekerö. Vi spelade ett 40 tal matcher och hade totalt över 9 000 bidragsberättigade deltagartimmar och över 5 000 ej bidragsberättigade timmar (Mer än 1 timme träning för samma person på samma dag).

Det är bara Carlstad Crusaders och Limhamn Griffins som har mer verksamhet i Sverige för barn och ungdomar under 16 år inom SWE3 (Tidigare SAFF). Vi har dessutom under de två senaste åren varit större än vad de två andra föreningarna i Stockholm stad är tillsammans (SMM och DIF).

Vi har genomfört ca 750 (600) träningstillfällen, ca 40 (10) officiella matcher samt deltagit i Bromma Sports camp (Ca 120 deltagare). Allting på ideell basis.

### **Föreningen har 179 (162) medlemmar per den 31/12 2021. Varav 148 (137) var bidragsberättigade i enlighet med Stockholms stads regler.**

I gruppträningen (Gymnastik) finns 93 aktiva barn/ungdomar samt 11 ledare.

Träningsverksamheten har bedrivits främst i Abrahamsbergsskolan, Blackebergsskolan, Stora Mossen, Blackeberg BP (hemmaplan), Maniacs IP (Spångavägen 138), Beckomberga Hallen. På Ekerö har verksamheten varit fokuserad på Svanängen IP, Träkvistaskolan och parken i Stenhamra.

### **Dubbelt så många licensierade spelare på ett år**

Föreningen har 181 licenser, **165 (88) licensierade spelare**, varav 125 inom barn och ungdomsverksamheten för Amerikansk fotboll och 40 (1) licensierade senior flaggfotbollspelare (varav 5 är seniorer, övriga är 16-19 år).

Under 2021 hade Maniacs **3 egna lag i seriespel samt 4 lag som spelade träningsmatcher**. U15 spelade i riksserien, U13 i Stockholmsserien samt Flagg herrlaget spelade i SM serien för seniorer. U17 flagg, U9 flagg, U11 tackle samt U11 Flex spelade endast träningsmatcher. Matcherna har spelats på vår hemmaplan, Blackeberg BP.

U17 spelade tillsammans med Wäsby Warriors efter att samarbetet med Uppsala 86ers/Arlanda Jets bröt samman i februari. Vi kan säga att våra spelare var en stor bidragande orsak till att Wäsby Warriors i princip var det bästa laget i riksserien 2021. Det ska också ges en stor eloge till Wäsby Warriors tränare som kan vara den bästa tränarstaben i U17 förra året och det varma mottagandet våra spelare fick av sina nya lagkamrater.

U15 spelade många tigha matcher och var ett av de lag som gjorde mest poäng i serien. Säsongen avslutades fantastiskt med en 34-0 seger borta mot Täby Flyers.



## Året som gick – Blandade händelser

### Amerikansk fotboll

Inom amerikansk fotboll hade vi en blandad säsong. Fantastiskt många på träningarna tidvis och en bra säsong för vår lag som spelade seriespel – U13 och U15. Vi håller vad vi lovar och spelar en rolig och kul fotboll både för oss och dem vi möter. Det vi kan säga är att träningsfliten har varit större än matchfliten vilket gjort att vi spelat med få spelare i många matcher. Speciellt i U15. Men våra U15 spelare kämpade tappert och genomförde hela säsongen i den nationella serien (Riksserien). Sista matchen mot Täby vann vi med 34-0 en kall oktober natt. En perfekt avslutning.

I U9 och U11 har vi i år försökt köra mer flexfotboll. Men det har varit svårt att få tag i motstånd, vilket gjort att många spelare och ledare tappat intresset.

### Flaggfotboll - FAIR PLAY och seniorlandslagsspelare

Vi spelade som sagt i SM serien för herrar 2021 med våra U17 och våra tränare. Föreningen är väldigt stolta över att vi tog hem **Fair play trofén i SM serien**. För oss är fortfarande Fair Play det viktigaste av allt. Dessutom fick Maniacs sin första landslagsspelare i Linn Ekberg som blev uttagen till seniorlandslaget i flaggfotboll som skulle resa till VM (som tyvärr blev inställt).



*Bild 2 Maniacs första landslagsspelare, Linn Ekberg*

### FAIR PLAY

Vårt seniorlag i flaggfotboll fick som sagt Fair Play trofén i SM, vilket visar att vårt kontinuerliga arbete med Fair Play ger utdelning. Tyvärr har vi inte heller i år kunnat arrangera vår Fair Play turnering i amerikansk fotboll. Pandemi och inga tider från kommunen.

### MEDLEMSAVGIFTER

Medlemsavgiften har under 2021 varit 50 kr, övriga intäkter är träningsavgifter, LOK stöd, bidrag, försäljning av Maniacs merchs och små överskott från våra läger.



### **PRÖVA-PÅ OCH SKOLVERKSAMHETEN**

Förutom våra medlemmar har ytterligare ett tiotal barn prövat på amerikansk fotboll under våren och hösten på våra träningar.

Vår skolverksamhet var begränsad 2021 pga pandemin. Nälstaskolan besöktes under våren under en av deras friluftsdagar och ett hundratal barn fick pröva på Amerikansk fotboll.

Samtliga turneringar och många av våra träningsläger blev tyvärr inställda.

### **Bromma Sports camp**

Under juli deltog Maniacs i Bromma Sports Camp (Fritid Bromma, RF Sisu). Ett 100 tal barn fick pröva på amerikansk fotboll. I år har vi även haft 4 ungdomsledare där som fått betalt sommarjobb och en bra idrottsutbildning. Sommaraktiviteter har även gjorts på Ekerö.

### **Seger mot AIK i SM**

Förutom amerikansk fotboll så har Maniacs alltid hållit på med Flaggfotboll. Flaggfotbollen kom igång i år igen efter ett par års uppehåll. Våra U17 spelare samt våra coacher spelade i SM serien för SENIORER under 2021.

Efter en inledande seger mot AIK så blev motståndet i allmänhet för tungt där vi framförallt kom till korta i försvarsspelet. Däremot blev sista matchen för säsongen en höjdpunkt då vi efter underbart anfallsspel lyckades göra 4 touchdowns på Uppsala 86ers, trots att vi i den matchen bara var 5 spelare, varav 4 juniorer. U86ers gick senare och vann SM guld.

**Spelare i vårt första seniorlag var:** Edvin Törmänen, Leo Bergström, Ludde Enholm, Linn Ekberg, Oscar Ouma, Hugo Törmänen, Fabian Psarris, Nils Tuvlind och Gustavo Garcia. HC Örjan Törmänen. 3 av spelarna är seniorer, resten är juniorer.



*Bild 3 Maniacs vs U86ers, Maniacs i sitt nya, vita ställ och lila Maniacs handskar.*



## Träningar och tider

De flesta träningarna har bedrivits på Blackeberg BP, vår hemmaplan. Tiderna har utökats och omfattar nu måndagar, onsdagar och söndagar, vilket gör att alla grupper kan träna åtminstone två gånger i veckan.

### Friday Nite Football

På fredagskvällar har vi även kört **Friday nite Football** utan skydd. Mycket 1 vs 1 och ha kul. Det görs som enligt tradition nere på Spångavägen 138 (Maniacs IP). Under vintern har vi kört **Sunday football i Grimstahallen och Rinkebyhallen.**

Tjejverksamheten på Spångavägen har tyvärr lagts på is under 2021 pga stort tapp bland tjejerna. Mycket beroende på pandemin, men också olika ambitioner hos tjejerna som vi inte riktigt kunna matcha.

Under vintern har vi haft träningstider i framförallt i Beckomberghallen, Stora Mossen, Rinkebyhallen, Abrahamsbergskolan och Blackebergsskolan. Tisdagar, Onsdagar, Torsdagar, Lördagar och Söndagar har det varit träning på. Tyvärr har en del av gymnastikverksamheten fått ge vika pga för få inomhustider till alla våra lag.

### Lägerverksamhet

Sportlovsläger, sommarläger och höstlovs läger blev alla inställda. Vi hade endast ett uppstartsläger för U15. Mycket pga tränarbrist och engagemang pga pandemin.

## Nya verksamheter

### Ekerö

Under 2021 har vi startat verksamhet på Ekerö eftersom vi har haft många spelare därifrån och vi vill att alla ska ha nära till sin idrott. Tyvärr valde många av våra äldre spelare från Ekerö att lägga av/byta förening.

Verksamheten har främst bedrivits på Svanängens IP i Skå, men även i en park i Stenhamra. Mot slutet av året har vi varit 5-10 yngre spelare som bedrivit inomsträning i Träkvistaskolan. Under augusti gjorde vi sommaraktiviteter på Svanängens IP. Drop-In.

### Maniacs Acacemy

Maniacs Academy har kommit igång under året där vi fokuserar på att ge barn och ungdomar bra specialisträning som vi inte kan ge under normala träningar. Under året har det bedrivits ett antal läger och även styrketräning med diverse olika partners.

### Gruppträning

Gruppträningen har kommit igång med alla åldrar, men vi har haft ett begränsat antal träningstillfällen pga brist på inomhustider och även lämplig lokal för t.ex crossfit/styrketräning. Idag har vi tre grupper Koordination (8-11 år), Styrka/snabbhet (10-13 år) och Smidighet/Snabbhet (14-18 år). Gruppen Styrka för de äldre har fått gå via Maniacs Academy programmet och vår partner PT school pga brist på lokaler.

Vi har fortfarande inte fått möjlighet att köra styrketräning med skivstång i den omfattning vi vill.



## Trygg idrott – Ny policy

Det är viktigt för våra utövare att de känner sig trygga. Vi tittar främst på skador, hjärnskakningar samt mobbing och kränkningar. Vi tittar även på den miljö som finns nära där vi tränar och spelar matcher. Det är en hård sport vi spelar, men det finns ingen anledning att det ska kännas otryggt.

*“Vår målsättning är att det ska vara roligt att spela mot oss, roligt att spela med oss, inga skador hos oss och inga skador hos våra motståndare”.*

Under 2021 har vi skrivit vår trygghetspolicy som främst inriktar sig på problematiken kring sexuella övergrepp. En stor del av det material vi har i vår tränarkurs hanterar detta. Vi har sett att barn och ungdomar inom idrott av vår typ har en tendens att hamna i fel situationer och det är något vi vill förebygga.

Vår syn är att detta är ett eftersatt område inom svensk idrott och vi hoppas att våra initiativ kan bli vägledande för många andra föreningar. Föreningen erbjuder idag utbildningar inom området även för andra föreningar och organisationer via Maniacs Academy.

### Uppföljning av skador

Under året så hade vi 1 hjärnskakning under match samt ett par mindre skador under träning och tävling. Det är vår första hjärnskakning sedan föreningen startades och den har gått bra.

En bruten underarm även i år pga spelare som tar emot sig med handen när de trillar.

Överansträngningsskadorna har främst kommit efter säsongen när många av våra mer ambitiösa spelare har börjat med egen styrketräning. Bland våra seniorer (+40) har vi även haft en hälsena som gått av.

Vi har även fortsatt vårt program med certifierade tränare och även utökad vår stab för sjukvårdare under match. Vårt arbete med spottare för att snabbt identifiera hjärnskakningar och smällar på huvudet har fungerat bra.



## ÖVRIGT

### Samarbeten med andra föreningar

Under 2021 har vi endast haft samarbete med Wäsby Warriors där vi har lånat ut våra U17 spelare till dem eftersom vi själva inte kunnat ha ett lag. Vi har inte haft några gemensamma aktiviteter under året. Samarbetet med Uppsala 86ers på tog tyvärr slut i februari 2021.

### Sponsorer, reklam och annat

#### Matchtröjor

Ytterligare matchtröjor har införskaffats under 2021. Det är framförallt det vita bortastället som kompletterats samt flaggmatchställ.

#### Reklam och rekrytering

Vi har inte gjort några större förändringar inför året. Banderoller, webbsidor och anslagstavlor är fortfarande dominerande. Att vi inte har varit ute i skolor på två år märks i rekryteringen. Det är mycket färre som kommer in under vinterhalvåret än tidigare och det finns oro inför 2022 att medlemsantalet kan minska.

#### Huvudsponsor – BAUHAUS

BAUHAUS har varit till stor nytta som sponsor under 2021 och vi vill tacka dem för allt stöd, framförallt med matchtröjor. Vi hoppas kunna vidareutveckla det under 2022.

#### Tidningen

Under 2021 har vi egentligen inte haft några artiklar i någon tidning. ?andemin.

#### SWE3 Reklamfilmer – Flaggfotboll

Under 2022 kommer SWE3 (det nya förbundet med flaggfotboll, amerikansk fotboll och Landhockey) göra en kampanj till skolor. Reklamfilmen för flaggfotboll spelades in med vårt U17 lag i flagg under november. Här hittar ni filmen - <https://youtu.be/2ciNAMcaYRE>. Det finns också mer information på [swe3.se](https://swe3.se) med en massa bilder och videofilmer på våra spelare.



Bild 4 Reklambild SWE3, Linn och Leo



## **Anläggningar - Hemmaplan Blackeberg BP**

Visionsdokumentet för Blackeberg BP har presenterats för beslutsfattare, förvaltare och förvaltningar. Det verkar dock omöjligt att förändra Blackeberg BP så Maniacs har börjat leta efter fler platser där vi kan vara. Avsaknad av förråd är den största bristen gällande Blackeberg BP.

## **Avgifter 2022**

Medlemsavgiften föreslås vara 50 kr även under 2022.

Spelavgiften för amerikansk fotboll sätts individuellt för varje åldersgrupp.

Spelavgiften för flaggfotboll föreslås vara 50 kr (totalt 100 kr). Seniorer som inte spelar tackle betalar 500 kr (försäkring och licensfrågor).

Spelavgifter är till framförallt för att täcka licensiering och försäkring av spelare samt möjliggöra matchspel. Dessa kan ändras beroende på nya bestämmelser från förbundet eller andra ändrade förutsättningar.

## **Maniacs stipendium - [www.be-maniacs.com/stipendium](http://www.be-maniacs.com/stipendium)**

För att få fler äldre (14-17 år) att börja med amerikansk fotboll har vi startat ett stipendium som riktar sig till de som vill träna mycket, men kanske inte har råd. Här ingår läger, låneskydd, spelavgifter, licenser, turneringar etc och en hel del Mercs så att de ska känna sig som en del av gänget. Det enda som krävs är att du är träningsvillig och att du har det ekonomiska behovet. Inför 2022 startar vi med 4 stipendiater, men vi hoppas kunna ha 10 stycken innan årets slut.

## **Maniacs Academy - [www.be-maniacs.com/academy](http://www.be-maniacs.com/academy)**

Maniacs academy ligger egentligen utanför vår verksamhet. Men vid behov arrangerar vi även egna saker där, t.ex Utegym med alla grupper. Academyn är till för de som vill utvecklas mer än vad vi kan på våra egna träningar. Det är ofta tränare med egna företag som kommer dit och håller i träningarna. Academyn är även öppen för spelare/ledare från andra föreningar.

## **Utbildning**

Under 2021 har vi utbildat 4 ungdomstränare via RF Sisu och Bromma Sports camp. Vi har även fortsatt certifiera våra tränare via USA football. Under 2021 hade vi 11 licensierade och utbildade tränare via USA football samt 12 tränarlicenser (6 olika tränare) i flagg och tackle via SAFF, det svenska förbundet. Vi har även utbildat och licensierat 4 flaggdomare.

Vi håller på att försöka få vår licens inom USA football godkänd som underlag för tränarlicens även inom SWE3 (det nya svenska förbundsnamnet 2022).





## Ansvariga under 2021

Tjejansvarig – Anna Karin Boqvist

Trygghetsansvarig – Anna Karin Boqvist

Sjukvårdsansvarig – Cecilia Atterhög

Föräldragruppen U15/U17 – Familjen Bargout

Föräldragruppen U13 – Familjen Boqvist

Sponsor och Bidrag – Maria Mungenast

Anläggningsansvarig – Per Aspemar

Ekerö – Ludde Enholm

Gruppträning – Edvin Törmänen/Gustavo Garcia

Bromma Sports Camp – Rasmus Carlén, Edvin Törmänen, Hugo Törmänen, Linn Ekberg

Ekerö Sommaraktiviteter – Ludde Enholm, Leo Bergström

Amerikansk Fotboll – Örjan Törmänen

Flaggfotboll – Örjan Törmänen

Fair Play – Örjan Törmänen

Skolverksamheten – Örjan Törmänen

Domare – Örjan Törmänen

Rekrytering - Vakant

HC U15 – Örjan Törmänen

HC U13 – Anna Karin Boqvist

HC Flagg Senior – Örjan Törmänen

Ansvarig U9/U11 – Leo Bergström

## Tacka tränarna och ledarna

Vi passar också på att tacka alla ledare som har ställt upp under året och hoppas att så många som möjligt kan komma tillbaka till nästa år. Ett speciellt tack till Ludde Enholm som har fått igång vår Ekeröverksamhet och coachat vårt U15, Anna-Karin Boqvist som förutom är ansvarig för U13 även är ansvarig för vårt program för Trygg Idrott. Vi ska inte heller glömma Per Aspemar som har fått kämpa med en omöjlig uppgift, anläggningsfrågan, men ändå hållit fanan högt.

I övrigt vill vi inte glömma Nils, Nils, Leo, Markus, Edvin, Hugo, Emil, Örjan, Hugo, Maximilian, alla gästtränare och alla er föräldrar som hjälpt till under matcher och träningar.

**Tack för 2021.**



## STATISTIK MANIACS

### Fördelning medlemmar

Under 2021 sjönk antalet tjejer som spelar. Mycket pga pandemin och avsaknaden av matcher. Under 2022 kommer vi satsa hårdare på att få in fler tjejer i verksamheten.

*Hur gamla är vi?*

Antal medlemmar	Kvinna Man Totalt		
	Kvinna	Man	Totalt
7-12 år	7	81	88
13-16 år	4	61	65
17-20 år	2	7	9
+20 år	3	13	16
<b>Totalt</b>	<b>16</b>	<b>162</b>	<b>178</b>

*Var kommer vi ifrån?*

Postort	(All)
Kommun	Antal
Botkyrka	1
Ekerö	21
Håbo	3
Järfälla	7
Lidingö	4
Nacka	1
Sigtuna	1
Solna	2
<b>Stockholm</b>	<b>127</b>
Sundbyberg	8
Tyresö	1
Upplands Väsby	2
<b>Totalt</b>	<b>178</b>

### Licensierade spelare – 165 stycken, 125 i Amerikansk fotboll (barn- och ungdom), 40 i flagg.

Under 2021 har vi haft ett stort uppsving på antalet licenser. Mycket beror det på att vi haft juniorer (14-17 år) och seniorflagg där vi saknat lag tidigare.

*Licenser - En medlem kan ha mellan 0-6 licenser. Fast bara 2 spelarlicenser.*

Typ av licens	Antal licenser
Barn Spelarlicens (8-13 år)	87
Junior spelarlicens (14-17 år)	38
Flagg spelarlicens (+16 år)	40
Tränare Barn	3
Tränare Junior	6
Tränarlicens Flagg	3
Flaggdomare	4
<b>Totalt</b>	<b>181</b>



## Ekonomi

Ekonomin ser bra ut eftersom vi har få utgifter och bra inkomster. Budgeten följdes i stort, men några stora förändringar skedde pga ny verksamhet och brister på Blackeberg BP.

Domaravgifter, spelarlicenser, utbildningar, låneskydd, förråd och skattefria reseersättning till ledare är de stora utgifterna under året.

De stora intäkterna är medlemsavgifter, spelavgifter och aktivitetsbidrag/bidrag.

### Sponsoravtal

Sponsoravtalet med Bauhaus har varit bra och gett oss ett nytt vitt bortaställ samt lite Mercs med Bauhaus tryck som är väldigt populära.

Ett nytt sponsoravtal har skrivits med laget.se som sänkt våra kostnader för att administrera våra lag.

I övrigt har vi anslutit oss till ett flertal initiativ, men det genererar väldigt lite pengar. Vi får se över dessa på sikt.

### Förråd

Anledningen till förråds kostnader är helt enkelt att Blackeberg BP saknar förråd och föreningen har fått nej till att bygga förråd alternativt ställa dit container. Under tidigare år har utrustning/mercs/skydd etc förvarats hos ordförande samt ledare.

Föreningen hyr sedan juni förråd hos Green Storage i Ulvsunda och i Huvudsta vilket även skapar kostsamma resor för tränare i tid och pengar. Kostnaderna är ca 25 000 kr per år + resor. Förråds kostnaderna är oroande eftersom det är fasta kostnader. Allt annat kan vi anpassa efter verksamheten.

Att det saknas viss utrustning vid träningar har också gett med sig att träningarna i sig är mindre roliga och en av orsakerna till fler avhopp än normalt i de yngre åldrarna. Det har t.ex varit omöjligt för de yngre att träna med de låneskydd föreningen har eftersom det inte får plats i bilarna och vi har inte kunnat använda våra tacklingshjul för de får inte plats i transporten.

Förråden motsvarar idag ca 16 kvm eller ca 45 kubik. Förråds kostnaderna är i den omfattning att det skulle löna sig att införskaffa en 40 fots container med larm och lås redan efter 10-12 månader. Tyvärr saknas tillstånd från kommunen att placera container på Blackeberg BP.

### Resekostnader

Under 2021 har vi skaffat oss tränare som har långa resvägar till träningarna. Vi har också fått ökade kostnader gällande resor till och från förråd samt längre resor gällande Riksserien (t.ex Gävle) vilket gjort att det blivit ekonomiskt påfrestande för ledarna att resa. Föreningen har därför beslutat ge de som önskar de enligt skatteverket skattefria reseersättningar som är tillåtet.

### Mercs

Under året har vi kompletterat med WR handskar i förrådet. Vi har också två olika mössor och kepsar som skänkts till oss. I övrigt försöker vi göra av med förråd från tidigare år. Handskarna säljs under inköpspris och vi kommer att gå back på dem. Men vi ser det som en liten förmån att vara med i föreningen.



## Resultaträkning 2021

### Intäkter

	2021		2020	2019
	Utfall	Budget	Utfall	Utfall
Spelavgift	118 350	100 000	97 600	32 600
Turneringsavgift	0	45 000	0	32 600
Lägeravgift	0	30 000	18 600	30 500
Aktivitetsbidrag	150 220	130 000	62 355	23 354
Övriga bidrag	33 393	20 000	41 473	0
Mercs	36 845	50 000	29 135	18 830
Klubbjobb	11 680	10 000	13 500	11 200
Sponsor	1 142	40 000	0	6 000
Medlemsavgift	8 950	7 000	8 100	5 300
<b>Totala intäkter</b>	<b>360 580</b>	<b>432 000</b>	<b>270 763</b>	<b>160 384</b>

### Kostnader

	2021		2020	2019
	Utfall	Budget	Utfall	Utfall
Matchställ	0	-5 000	-84 851	-41 016
Turneringskostnad	0	-30 000	0	-38 632
Bollar	-16 108	-30 000	-37 453	-23 592
Träningsutrustning	-32 781	-10 000	-10 998	-20 858
Låneutrustning	-53 720	-10 000	0	-16 289
Förråd	-12 350	0		
Lägerkostnad	-5 626	-10 000	-4 800	-13 444
Licens	-13 800	-20 000	-15 980	-9 600
Matchutgifter*	-27 103	-10 000	-311	
Mercs	-62 000	-35 000	-76 245	-6 150
Reklam	0	-10 000	-7 511	-4 475
Webbsida	0	-10 000	-8 964	-3 687
Banktjänster	-1 263	-2 000	-1 256	-1 154
Förbundsavgift	-4 320	-1 000	-500	-500
Lokalhyra	-1 620	-5 000	-1 160	-400
Tränarutgifter	-21 706	-180 000	0	0
Övrigt	0	-10 000		
Utbildning	-9 650	-20 000	-15 513	-200
<b>Totala kostnader</b>	<b>-262 047</b>	<b>-398 000</b>	<b>-266 000</b>	<b>-179 996</b>

\*plåster, matchutrustning + utg. Relaterade till matcher inkl. serieavgift

## Årets resultat: 98 533 kr

### INTÄKTER Kommentar:

Vi har under 2021 inte haft några större läger eller deltagit i någon turnering. Bromma Sports camp betalar våra ungdomsledare lön nu istället så vi har förlorat en intäkt där. I år kompenseras den av sommarläger som gjordes för Ekerö kommun. Eftersom vi har tränat mer inom Stockholms stads gränser så har aktivitetsbidragen gått upp. Både de statliga och kommunala. I år har vi inte fått någon kommunal ersättning från Ekerö, men det kommer börja nästa år.

Sponsoravtalen har inte påverkat intäkterna utan snarare minskat kostnaderna. De sponsorprogram med kickback som vi är anslutna till som pantamera och liknande har inte gett speciellt mycket pengar. Vår bedömning är att marknaden är mättad. Föräldrarna har redan föreningar de skänker pengar till.

**KOSTNADER Kommentar:** Det finns ett antal större avvikelser från budget gällande kostnaderna. T.ex har kostnaderna för webbsida försvunnit pga ett sponsoravtal med laget.se under 2021.

När det gäller tränarkostnader så anställdes ingen tränare som tänkt, vilket gett lägre kostnader. Däremot kommer föreningen ge skattefria reseersättning pga tränarnas långa resor. Några reseräkningar för tränarna kommer att bokföras på 2022 pga de lämnar in dem efter årsskiftet, vilket gör att vi ökar budgeten för detta. Istället för tränare har vi investerat i mer utrustning/Mercs eftersom budgeten tillät det. Framförallt låneskydd till våra stipendiater. Vi har också gjort väldigt lite reklam i år pga pandemin och några av dessa fakturor kommer först i 2022. Inga turneringar spelades under 2021 pga pandemin.

**RESULTAT Kommentar:** Vi har gjort ett bättre resultat än väntat, framförallt pga lägre kostnader. Vi kommer att behöva en buffert för kommande år som kommer bli tufft.



## BALANSRÄKNING 2021

Föreningen har valt att inte lägga till hyrskydd, matchtröjor, träningsredskap etc i Balansräkningen eftersom summorna per enskilt skydd/träningsredskap ofta är lågt. Vi ser dessa som förbrukningsvaror. Detsamma gäller mercs (hoodies, klistermärken etc) och bollar.

*Varför inga inventarier?*

Återköpsprogrammet ett pris på 1 000/1 500 kr för hel utrustning. Varje utrustning består av ett 20 tal delar. Vilket gör att det enskilda värdet för det dyraste, hjälmen, är ca 500 kr.

Klistermärken kostar 1-15 kr i inköp etc. Bollar är lite dyrare, men matchbollarna har en livslängd på ca 1 år. Många av bollarna ges också ut som medlemspresent.

Vi har en del träningsutrustning som skulle kunna anses vara inventarier. Vi har valt att ändå kostnadsföra dessa direkt. Eftersom kostnaderna ligger på 500-2 500 kr styck.

## BALANSRÄKNING 2021

	2021	2020	2019	2018
<b>Tillgångar</b>				
Kassa	121 878	31 195	29 724	
Förbetalda serieavg.	10 000			
<b>Balanserad vinst</b>				
Vid årets början	-5 155	-10 376	9 236	5 723
Årets resultat	98 533	5 221	-19 612	3 513
<b>Bal. Vinst årets slut</b>	<b>93 378</b>	<b>-5 155</b>	<b>-10 376</b>	<b>9 236</b>
<b>Skulder</b>				
Korta skulder*	28 500	36 350	20 100	7 300
Långa skulder**	10 000	0	20 000	

\*Förbetalda spel/medlemsavgifter, nästa säsong

\*\* COVID bidrag för uppstartsaktiviteter 2022



## Uppföljning 2021

Pandemin har påverkat oss stort under 2021. Som många andra. Framförallt kommer det att påverka 2022 eftersom hösten 2021 blev mycket tung för oss, vilket också märktes i kvaliteten på träningen.

### FRAMGÅNGAR 2021

- **Ekerö.** Vi har nu startat Ekeröverksamheten och prövar oss fram. Från början trodde vi att det skulle vara ett sätt att behålla våra U17 spelare på Ekerö, men de har i princip försvunnit och nu har vi istället en verksamhet fokuserad på U13 (10-13 år)
- **Flagglag för seniorer**  
Vi kom, vi såg, vi... Flagglaget har haft bra verksamhet och bra närvaro vid matcher. Vi får däremot se om vi klarar av att upprätthålla flagglaget under 2022. Inte pga spelarbrist (vi har ett 40 tal spelare) utan snarare att allt ska spelas på våren och gärna samtidigt. Många av våra spelare dubblar även med Tackle.
- **Träningsgrupper U17**  
Under 2021 fick vi inte som vi ville. Inga riktiga träningar på Blackeberg BP och samarbetet med Arlanda Jets/U86ers fungerade inte. Under 2021 så lånade vi därför ut våra U17 spelare till Wäsby Warriors och de hade ledande roller i laget där de ofta spelade på alla nyckelpositioner. De var en stor anledning till att Wäsby Warriors kom tvåa i serien. De långa resorna gjorde dock att vi tappade 80% av laget. **Efter säsongen har vi lyckats bygga upp ett nytt lag inför 2022.** Vi har nu en träningsgrupp i U17 och ett U17 lag i tackle som ska spela riksserien 2022.

### MOTGÅNGAR 2021

- **Tjejverksamheten utvecklas.** Tyvärr gick det precis tvärtom. Vi tappar många av tjejerna. Vad som däremot är kul är att vårt U13 lag i flera av matcherna under 2021 hade 50% tjejer i laguppställningen eller mer vid match. Ofta hade vi fler tjejer än killar på planen. Vi har också fått vår första landslagsspelare i föreningen, en tjej. Vilket är jättekul. Vi har däremot inte lyckats med att få igång mer tjejträningar och satsningen på damlag har kommit av sig. Det är för lågt intresse. Det har också gjort att vi tappat många av våra äldre tjejer (+15 år).
- **U9 och U11.** Efter att haft jättestora grupper med 40-60 spelare som tränade tillsammans och problem med avhopp från flera ledare så har den yngre verksamheten sjunkit ihop under hösten. Mycket är det för stora grupper på för liten yta, men också att vi inte har kunnat spela några matcher. Bara 2-3 matcher under hela året pga övriga föreningar saknat lag.
- **Anordna turneringar.** Under 2021 fick vi inga tider för att anordna turneringar utomhus. Tack vare idrottsförvaltningens försorg fick vi inomhus tider i Rinkebyhallen för att göra turneringar i flagg och flex. Tyvärr blev det endast ett par interna träningsmatcher pga att andra föreningar inte anmäler sig.



## Budget 2022

	2022		2021	
	Budget	Utfall	Budget	Utfall
Spelavgift	90 000	118 350	100 000	
Turneringsavgift	0	0	45 000	
Lägeravgift	10 000	0	30 000	
Aktivetsbidrag	120 000	150 220	130 000	
Övriga bidrag	40 000	33 393	20 000	
Mercs	40 000	36 845	50 000	
Klubbjobb	10 000	11 680	10 000	
Sponsor	1 500	1 142	40 000	
Medlemsavgift	7 000	8 950	7 000	
<b>Totala intäkter</b>	<b>318 500</b>	<b>360 580</b>	<b>432 000</b>	

	2022		2021		2020	2019
	Budget	Utfall	Budget	Utfall	Utfall	Utfall
Matchställ	0	0	-5 000		-84 851	-41 016
Turneringskostnad	-10 000	0	-30 000		0	-38 632
Bollar	-20 000	-16 108	-30 000		-37 453	-23 592
Träningsutrustning	-30 000	-32 781	-10 000		-10 998	-20 858
Låneutrustning	-40 000	-53 720	-10 000		0	-16 289
Förråd	-25 000	-12 350	0			
Lägerkostnad	-10 000	-5 626	-10 000		-4 800	-13 444
Licens	-16 000	-13 800	-20 000		-15 980	-9 600
Matchutgifter*	-40 000	-27 103	-10 000		-311	
Mercs	0	-62 000	-35 000		-76 245	-6 150
Reklam	-10 000	0	-10 000		-7 511	-4 475
Websida	-5 000	0	-10 000		-8 964	-3 687
Banktjänster	-1 300	-1 263	-2 000		-1 256	-1 154
Förbundsavgift	-6 000	-4 320	-1 000		-500	-500
Lokalhyra	-5 000	-1 620	-5 000		-1 160	-400
Tränarutgifter	-70 000	-21 706	-180 000		0	0
Övrigt	-10 000	0	-10 000			
Utbildning	-20 000	-9 650	-20 000		-15 513	-200
<b>Totala kostnader</b>	<b>-318 300</b>	<b>-262 047</b>	<b>-398 000</b>		<b>-266 000</b>	<b>-179 996</b>

\*plåster, matchutrustning + utg. Relaterade till matcher inkl. serieavgift

### Budget: +200 kr

2021 var ett fantastiskt år med tanke på förutsättningarna. Vi växte inte lika mycket som vi brukar göra, men många tränade mer. Tyvärr har LOK stödet förändrats 2022 för att få fler att träna och jämnare över året, vilket drabbar oss mer än andra.

2022s budget påverkas främst enligt följande

1. Vi kommer få lägre aktivitetsstöd och färre medlemmar
2. Vi kommer få högre utgifter för tränare och matcher
3. Stipendier kostar
4. Vi budgeterar inte för turneringar, däremot uppstart.

LOK stödsbidraget har formats om 2022 för att få barn och ungdomar att träna jämnare över hela året och bara 2-5 gånger i veckan (färre om du är yngre). Det gör att för oss som har en väldigt intensiv kort säsong med många yngre så riskerar bidraget att sjunka med 20%.

Den normala vinterrekryteringen misslyckats 2021 bland de yngre och många fler än normalt har slutat. Dessutom har många inomhusidrotter ökat träning och matchmängden under vintern så många av våra spelare kommer inte på våra vinterträningar längre. Det ger ett skarpt dropp i aktiviteter. Vad som dock är positivt är att vi inte diskonterar LOK stödet, vilket gör att det vi budgeterar på är redan till hälften känt. Så för första halvåret kommer vi få in ca 100 000 kr. Det stora fallet kommer sedan komma under hösten 2022 och våren 2023.



Under 2022 spelar Maniacs med ett U15 och ett U17 lag fulla säsonger. Vi har även U13, flagg, U11 och U9 att ta hänsyn till. Det finns stora risker att kostnaderna för matcher rakar i höjden. Både i form av domarkostnader och reseersättningar.

När det gäller våra stipendiaterna så är det ett sätt att nå ut till fler och till dem som inte har råd. 5-10 stipendiaterna kommer märkas i budgeten i form av högre kostnader, framförallt om vi skulle åka på turneringar etc.

VI har valt att inte budgetera för turneringar för 2022. Det är omöjligt att säga vad det kommer kosta eller om de ens blir av. Däremot har vi 10 000 kr för uppstart som vi ska försöka använda.

2021 lärde oss att vara ödmjuka inför vad som kan hända så vi räknar med att få anpassa oss.

Det kan mycket väl hända att medlemsantalet sjunker pga efterverkningar av den pandemi vi har/har haft. Hittills har ett 50 tal meddelat att de inte fortsätter säsongen 2022 samtidigt som rekryteringen helt avstannat i de yngre åldrarna.

## Planer 2022

- Skolsatsning. Besök skolor.
- Satsa mer på tjejer
- Egna lag i U15 och U17
- Två lag i U13, Ekerö och Blackeberg
- Anordna två turneringar
- Se till att våra ungdomar och barn ha kul
- Elitverksamhet. Stötta våra ungdomar som börjar på NIU/RIG och spelar i landslagen med rätt träning och rätt resurser.
- Maniacs Drumline – I samarbete med Bromma Drumline och Kulturskolan.



*Bild 5 Drumline, Maniacs nya verksamhet 2022?*





**Verksamhetsberättelse 2021, Intygas av samtliga styrelsemedlemmar  
(17 sidor inklusive denna)**

**Stockholm den 10 februari 2022**

---

Örjan Törmänen, Ordförande

---

Jimmy Andersen, Kassör

---

Ludvig Enholm, Ledamot

---

Edvin Törmänen, Ledamot

---

Hugo Törmänen, Ledamot